ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO
DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2017, conforme segue:

Recurso Nº 01. Candidato de Inscrição Nº 854934
Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato (a) solicita a recontagem e o envio dos cartões-
respostas dos candidatos participantes do Concurso para conferência, tendo em vista a
semelhança das notas entre os candidatos. Informamos que as pontuações das notas da Prova
Objetiva condizem com as marcações dos cartões-resposta efetuadas pelos(as) candidatos(as), ou
seja, estão corretas. Cópia dos cartões-resposta serão enviadas no e-mail do(a) candidato(a).

Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale, 23 de fevereiro de 2018.

ELTON TATTO
Prefeito Municipal